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FORMÜLÜ 
 
100 g Hametan Krem; lipozomal yapıdaki sıvağ içerisinde, etken madde olarak, 0.64 mg 
Hamamelis ketonları olarak standardize edilmiş 5.35 g Hamamelis virginiana  distilatı içerir. 
 
FARMAKOLOJİK ÖZELLİKLERİ 
 
Farmakodinamik özellikler  
 
Hametan Krem’in bileşimindeki Hamamelis virginiana sulu distilatı; astrenjan,                       
lokal hemostatik ve antiinflamatuar etkilere sahiptir. 
Astrenjan etkisi ile; deriye ait yaralanmaları takiben, söz konusu bölgede proteinlerin 
çökmesini sağlayarak doku büzücü ve kalınlaştırıcı etki gösterir.  
Lokal hemostatik etkisi ile; deriye ait yaralanmaları takiben, söz konusu bölgede kanama 
süresini kısaltır, pıhtılaşma sürecini hızlandırır. 
Antiinflamatuar etkisi ile; derideki enflamasyon semptom ve bulgularını giderir. 
 
Farmakokinetik özellikler  
 
Hametan Krem, su içinde yağ emülsiyonudur [ % 12 oranında yağ içerir ]. 
İçeriğinde bulunan lipozomlar sayesinde; deri tarafından emiliminin kolaylaştığı ve 
transepidermal nem kaybını azalttığı bildirilmiştir. 
Sistemik etkisinin olduğuna ait bir bilgi bulunmamaktadır. 
 
ENDİKASYONLARI 
 
Hametan Krem; 
 
- Bebeklerin ve küçük çocukların pişiklerinde 
- 1. ve 2. Derece yanıklarda / Güneş yanıklarında 
- Çizik ve kesik gibi yüzeysel deri lezyonlarında 
- Emziren annelerde meme başı çatlaklarının bakımı ve korunmasında 
- Kurumuş, çatlamış, yarılmış derinin bakımı ve korunmasında [Yaşlı kimselerin derisi dahil ] 
kullanılır. 
 
KONTRENDİKASYONLARI 
 
Hametan Krem’in bilinen kontrendikasyonu bulunmamaktadır. 
Ancak genel bir önlem olarak, bileşimindeki maddelerden herhangi birine karşı aşırı 
duyarlılık bulunan kimselerde kullanımı kontrendikedir. 
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UYARILAR / ÖNLEMLER 
 
Hametan Krem, gözlere temas ettirilmemelidir. Gözler ile temas durumunda, gözlerin  
bol su ile yıkanması önerilir. 
Hastada mevcut yakınmaların sürmesi veya artması durumunda doktora danışılmalıdır. 
(Kenarları aşırı kırmızı, geniş, akıntılı veya pürülan yaralarda doktorunuza başvurunuz.) 
 
YAN ETKİLER / ADVERS ETKİLER 
 
Bugüne dek bildirilmiş bir yan etkisi bulunmamaktadır. 
 
BEKLENMEYEN BİR ETKİ GÖRÜLDÜĞÜNDE DOKTORUNUZA BAŞVURUNUZ. 
 
İLAÇ ETKİLEŞMELERİ VE DİĞER ETKİLEŞMELER 
 
Şimdiye kadar herhangi bir ilaç etkileşimi bildirilmemiştir. 
 
KULLANIM ŞEKLİ VE DOZU 
 
Hametan Krem; günde birkaç kez ince bir tabaka halinde lezyonlu bölgeye sürülür. 
Gerekli ise, deriye sürülmeyi takiben lezyonlu bölge gazlı bez ile kapatılabilir. 
 
Emziren annelerde meme başlarının bakımında, her emzirmeden sonra meme başlarına 
uygulanır. Yanlışlıkla, emzirmeden önce meme başlarına uygulanması durumunda; meme 
emen bebeklerde ne gibi bir etki görüleceği konusunda herhangi bir bilgi mevcut değildir. 
 
Hametan Krem kullanımı ile ilgili herhangi bir süre kısıtlaması yoktur. 
 
DOZ AŞIMI 
 
Bildirilmemiştir. 
 
SAKLAMA KOŞULLARI 
 
25°C’nin altındaki oda sıcaklığında saklanmalıdır. 
 
TİCARİ TAKDİM ŞEKLİ VE AMBALAJ MUHTEVASI 
 
Hametan Krem; 30 g’lık ambalajlardadır. 
 
PİYASADA MEVCUT DİĞER FARMASÖTİK DOZAJ ŞEKİLLERİ 
 
Hametan Pomad 
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RUHSAT SAHİBİ :  
 
Dr.Willmar Schwabe GmbH (Almanya) lisansı ile  
Abdi İbrahim İlaç San. ve Tic. A.Ş. Zincirlikuyu-İSTANBUL 
 
RUHSAT TARİHİ :  
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RUHSAT NO :  
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ÜRETİM YERİ :  
 
Abdi İbrahim İlaç San. ve Tic. A.Ş. Hadımköy-İSTANBUL 
 
Reçetesiz satılır. 


